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Trelleborgs kommun
 

Fakturaadress:
Box 173, 231 23 Trelleborg
Org.nr: 212000-1199

Komplettering verksamhetsövergång öppna 
verksamheter
Kvalitativa fördelar

Fördelarna med en flytt till just Kultur- och Fritidsförvaltningen kommer att kunna 
vara kvalitativa vinster i verksamheten och till fördel för trelleborgarna. Genom 
att kommunicera ut både nytt namn på lokalerna och knyta fler föreningar, fria 
aktörer och befintlig kulturgaranti till den öppna verksamheten kommer vi att 
kunna göra kvalitativa vinster: Kultur- och fritidsförvaltningen har kontakt med 
målgruppen via pensionärsorganisationerna och deras verksamheter och ser stora 
möjligheter till bra samarbeten och utvecklad verksamhet för fler pensionärer i 
Trelleborg.  En stor målbild är att göra befintlig verksamhet på träffpunkterna mer 
synlig och offentlig, och därigenom också få möjlighet att utvecklas och utökas. 
Förslag föreligger att byta namn till TRÄFFPUNKT TRELLEBORG och TRÄFFPUNKT 
ANDERSLÖV. Kultur- och fritidsförvaltningen har ett stort och etablerat kontaktnät 
med kommunens föreningsliv, viket betyder att föreningarna kommer att kunna 
erbjudas två fysiska platser för att utöva sina verksamheter och för att möta nya 
målgrupper. Gäller till exempel körer, konsthantverk, dans och gymnastik.En stark 
och etablerad kontakt via kulturgarantin inom äldreomsorgen finns redan, vilket 
betyder att kulturgarantiutbudet även kommer att komma till Träffpunkterna om 
man överförs till kultur- och fritidsnämndens verksamhet. Kulturgarantin i 
äldreomsorgen gör i år sammanlagt 100 föreställningar i kommunen och kommer 
nästa år kunna göra ännu fler föreställningar genom denna överföring.Kultur- och 
fritidsförvaltningen har många kontakter med lokala och nationella 
kulturarbetare. Det är både artister, musiker och konstnärer. De kommer att 
kunna få en ny arena att möta en ny målgrupp, i samverkan med verksamheten. 
Verksamheten kommer att kunna ta emot regionala och statliga stöd för sin 
verksamhet, t ex från Kulturrådet och Kultur Skåne. Gäller både subventioner och 
bidrag. Ny schemaläggning av befintlig personal kan komma att ske så att de kan 
göra tex småreparationer eller vara hjälpredor på plats, särskilt när verksamheten 
utvecklas och blir mer offentlig. En annan spännande aspekt för övertagande av 
Öppna verksamheten är att kultur- och fritidsförvaltningen redan har 
fritidsverksamhet för UNGA och ser att övertagandet av Öppna verksamheten på 
längre sikt kan innebära att man underlättar för att hitta nya vägar att olika 
generationer kan mötas och berika varandras kultur- och fritidsliv genom till 
exempel biljardcuper, berättarstunder, gemensam matlagning eller sång- och 
musikträffar.

Verksamhetens budget

Se bif excel-fil
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Slutsats

Undertecknade föreslår av skäl enligt avsnittet ”Kvalitativa fördelar” att ansvaret 
för Akka och Gröningen sker från socialnämnden till kultur- och fritidsnämnden 
med budgetreglering enligt bifogad kalkyl.

Annikki Tinmark Jörgen Flink
Förvaltningschef Förvaltningschef
Socialförvaltningen Kultur- och Fritidsförvaltningen
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